
U petak, 19.decembra, u 
maloprodajnom objektu u Novom Sadu 
u Dunavskoj 23, ugostili smo najvećeg 
bodi bildera sa naših prostora, Miloša 
Šarčeva - u pratnji supruge Milamar 
Šarčev i rođake Katarine Šarčev. Miloš 
je ispunio obećanje i doneo nam i 
potpisao preko 100 profesionalnih 
fotografija, među kojima su i 
fotografije fitnes dive Milamar Šarčev. 
Pored toga, uradili smo ekskluzivan 
intervju i fotografije. Malo je reći da 
smo bili počastvovani ovim susretom 
koji je bio izuzetno prijatan sa 
obe strane, bili smo oduševljeni, 
ponosni i privilegovani što su ovakve 
zvezde došle upravo kod nas. 

Ovim putem se još jednom 
zahvaljujemo u ime firme PANSPORT 
- Milošu Šarčevu, supruzi Milamar 
Šarčev, kao i Katarini Šarčev - na 
dolasku u naš maloprodajni objekat u 
Novom Sadu, na izdvojenom vremenu 
samo za nas, na velikodušnosti i 
pozitivnoj energiji koja je obojila ceo 
naš susret, na ekskluzivnom intervjuu, 
na profesionalnim fotografijama 
koje će zasigurno uvek ponosno 
stajati kako kod nas, tako sigurno i 
kod velikog broja ljudi, poštovalaca 
rada Miloša i njegove supruge. 

Hvala im na svemu, i nadamo se da 
ćemo sarađivati i videti ih što pre 

ponovo u Srbiji, 
što je naša 
velika želja, a 
ujedno i želja 
velikog broja 
ljudi širom 
naše zemlje, 
a i dalje, koji 
visoko cene 
njihov rad i 
žele da uče 
od najboljih! 
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Biti jak u glavi
kada je fizi~ki najte`e

Ognjen Stojanović

Upoznajte Ognjena Stojanovića, novog člana 
PANSPORT  Team-a i sportistu koji je, sa svega 
19 godina, postigao visoko zapažene rezultate u 
triatlonu.

 Ognjene, šta te je navelo da kreneš da se baviš 
triatlonom i možeš li da nam pojasniš sta je triatlon 
i koje takmičarske discipline postoje?

Nakon kratkog upoznavanja sa triatlonom, pošto 
sam iz razonode uradio i pobedio malu triatlon 
trku koja je bila leta 2005. na Štrandu u Novom 
Sadu, odmah sam uvideo da je to sport za mene. 
Jer nakon 10 godina plivanja u bazenu, triatlon 
mi je zaista došao kao osveženje zbog svoje 
multidisciplinarnosti, zanimljivosti i zbog toga što 
je to idealan “outdoor” sport koji može zadovoljiti 
sve potrebe onih koji vole prirodu i sportove koji 
se ne vezuju za striktno mesto treniranja, poput 
bazena, sala, igrališta itd…
Triatlon (na eng. Triathlon) je sport koji se sastoji 
iz 3 pojedinačna sporta tj. discipline: plivanja, 
biciklizma i trčanja (atletike), redom. Postoje tzv. 
“kratki” i “dugi” triatlon. U kratki spadaju “sprint” 
koji podrazumeva 750 m plivanja, 20 km bicikla i 
5 km trčanja i to je oficijelna distanca za juniore, 
i “olimpijski” koji je duplo duži (1.5 km plivanja, 
40 km bicikla i 5 km trčanja) i koji je zvanična (i 
jedina) distanca  na Letnjim Olimpijskim Igrama 
od 2000. godine u Sidneju. Dugački triatlon čine 
Ironman (3.8 km plivanje, 180 km bike i 42.195 km 
trčanje) i Half-Ironman (duplo kraći od Ironmana).
Inače triatlon je najmlađi sport ikada koji je 
ušao u program letnjih olimpijskih igara, jer je 
za samo 11 godina od oficijelnog osnivanja ITU-a 
(Svetske Triatlon Unije) uvršten u program letnjih 
olimpijskih igara. Takođe je i zvanično najbrže 
rastući sport u svetu!

 S obzirom na složenost sporta, kako 
okvirno izgledaju tvoji treninzi, koliko
treniraš?

Plan i program treninga je veoma složen i varira 
u zavisnosti od perioda u godini (zima – leto, tj. 
pripremni period i sezona trka, a zatim i u svakoj 
pojedinačnoj od te dve kategorije postoji mnogo 
etapa razvoja treninga). 
Još uz činjenicu da se tri sporta moraju 
zajedno trenirati, i to uz uslov da su na trkama 
“zaredom” tj. da nema pauze između, odnosno 
da moraju biti skladna celina, program se zaista 
ne može generalizovati i postoji veoma širok 
spektar načina treniranja. Tako da je ispred 
mog trenera dr Franje Fratrića (kao i ispred 
svih trenera koji u potpunosti poznaju triatlon, 
anatomiju, biohemiju…) zaista velik posao u 
pravljenju plana za celokupan triatlon trening.

 Pohađaš gimnaziju "Jovan Jovanović Zmaj" u 
Novom Sadu, kako stižeš da uklopiš sve obaveze?

Uz dobru organizaciju i poštovanje iste, nikada 
nisam imao problema da uklopim školu i dva 
treninga dnevno a da mi pritom ostane i malo 
vremena za neke druge stvari.
Dobra  volja, i naravno pre svega isplanirani tok 
obaveza, zaista imaju veliki deo u realizaciji 
velikog broja zacrtanih planova, a još kada se to sa 
zadovoljstvom radi, efikasnost je zagarantovana.

 Sigurno da takve treninge prati i određeni 
program ishrane. Koliko pažnje posvećuješ 
ishrani?

Svakako. Sportovi izdržljivosti zahtevaju od sportsite pravilnu 
ishranu, jer u suprotnom je trening, a pre svega zdravlje – 
ugroženo.
Stoga zaista treba biti disiplinovan i obraćati pažnju na to šta se 
jede, ali i veoma bitno: kako i kada se jede…
U triatlonu je veoma bitan oporavak, jer je za njega veoma malo 
vremena, za razliku od drugih sportova, tako da je neophodno 
nadoknaditi izgubljeno tokom treninga/trke, što je jedino moguće 
pravilnom i ustaljenom ishranom koja je veoma bitna za kvalitet 
treninga a zatim i rezultat.
Dugogodišnjim sportskim iskustvom stvorena mi je uopštena slika 
koja je neophodna za uspeh u sportu a to je:   
ZDRAVLJE     KONTINUITET      REZULTAT.

 Šta koristiš od suplemenata?

Izotonični napitak tokom treninga (Power Bar Performance Drink), 
energetske čokoladice (tokom dužih treninga) i Power Bar gelovi 
(trke, jači treninzi, duži treninzi), multivitaminski i multimineralni 
kompleks (Take One), glukozamin, MSM, Hondroitin, (JointMent 
Sport, Joint Repair), L-Glutamin ili Power Bar Recovery Drink 
za oporavak nakon većine treninga, L-karnitin (u određenim 
periodima) (CarniTech) kalcijum + Vitamin D i Hrom samo u 
određenom periodu u godini, kao i omega 3 riblje ulje.

  Značajni su rezultati iza tebe...  da li bi izdvojio neki od njih 
ili neko važno takmičenje ili događaj u tvojoj karijeri?

Najvrednijim dosadašnjim postignutim rezultatima smatram:
• 2 pobede (Eilat 2007, Pulpi 2008), 2 druga (Bled 2007, Alanya 
2008) i 1 treće (Oudernaade 2008) mesto na Evropskim juniorskim 
kupovima, kao i 8 mesto na Evropskom seniorskom kupu u Kladovu
• Prva mesta na Balkanskom i Državnom seniorskom prvenstvu u 
olimpijskom triatlonu u Kladovu (2008), i prvo mesto na juniorskom 
Balkanskom prvenstvu u Galipolju (2007)
• 27. mesto na Svetskom juniorskom prvenstvu u Vankuveru 
(2008)
• 2. mesto ukupno u seriji Evropskih juniorskih kupova za 2008.-u i 
treće mesto ukupno za 2007.-u.
• 4. mesto na Otvorenom juniorskom Prvenstvu Afrike u Yasmine 
Hammametu (2008)
• Prva mesta na Državnim seniroskim prvenstvima u duatlonu 
(trčanje+bike+trčanje) i akvatlonu (plivanje+trčanje) (2008)
• Prvo mesto ukupno u STU kupu (2008)
Što se tiče ranijih godina:
• Državni juniorski prvak (2006, 2007), viceprvak (2005), i drugo 
mesto na Balkanskom prvenstvu (2006)
i još mnogo osvojenih medalja/pehara na manjim – lokalnim 
triatlon trkama u Srbiji, Mađarskoj, Hrvatskoj…

 Koji su ti budući planovi? Pominješ Olimpijske igre 2012. u 
Londonu?

Veoma je teško postavljati dugoročnije planove u triatlonu, 
međutim svakako da su mi na umu Olimpijske Igre u Londonu 
za 4 godine. Triatlon je jedan od sportova u kojima je najteže 
kvalifikovati se za Olimpijske Igre, pošto na njima učestvuje 
samo 55 takmičara iz celoga sveta (a postoji samo jedna 
disciplina tj. distanca – olimpijski triatlon (1.5 – 40 – 10). Ali 
pre toga, glavni ciljevi su naredne sezone, koja mi je poslednja 
u juniorskoj konkurenciji (junior sam do 2010. godine). To 
su svakako Evropsko i Svetsko prvenstvo, koji su inače bili 
(treneru i meni naravno) i dugoročniji cilj pre par godina.

 Ognjene svaka čast i hvala ti na izdvojenom vremenu!  Za kraj, 
imaš li nešto da poručiš, nekome da se zahvališ?
Osim što bih svakako na prvo mesto stavio trenera dr Franju 
Fratrića i roditelje, veliku zahvalnost dugujem i onima koji su mi na 
bilo koji način pomogli u treningu, realizaciji odlaska na trke i sl…  
A to su Carlsberg Srbija d.o.o., Pansport i Srpska Triatlon Unija…

Družite se svakodnevno sa Ognjenom na našem forumu
 (forum.pansport.eu) !



EASY BODY – DETOX ANTICELULIT GEL 
Pobedite celulit!

Celulit je najveći neprijatelj pogotovo ženskog dela populacije u obliku oteklina i izbočina 
(nalik na pomorandžinu koru)  koji se posebno taloži na gornjem delu bedara, butinama, 
sedalnoj regiji, stomaku. Kako biste eliminisali celulit, morate primeniti specifične mere 
za njegovo uklanjanje, jer celulit predstavlja ujedno i funkcionalan i estetski problem. 
Celulit se stvara u vezivnom tkivu. Kada je u područjima sklonim celulitu usporen 
proces eliminisanja štetnih materija i nagomilavaju se voda i otpadne materije, dolazi 
do debljanja vezivnog tkiva, a time do stvaranja popularno zvane “narandžine kore”.
Glavni uzrok celulita je genetika i način života, a posebno:  napetost, premor, loše navike 
u ishrani, nedovoljna hidratacija, predugo sedenje, odsustvo odgovarajućih vežbi, odnosno 
fizičke aktivnosti. Usled toga dolazi do opstipacija (zatvora) i slabe cirkulacije krvi. Zbog 
toga dolazi do zastoja u eliminisanju štetnih materija iz organizma, kao i vode i do stvaranja 
nabreklih područja u kojima je celulit prisutan.
Dakle dolazi do usporavanja procesa eliminacije štetnih materija te se one zadržavaju i 
nakon nekog vremena, Vi počinjete to da vidite u ogledalu.
Postoji više vrsta tj. tipova celulita, međutim ono što je zajedničko u borbi protiv njega je 
sledeće:

Pravilna ishrana - podrazumeva kvalitetnu, izbalansiranu ishranu sa eliminacijom hrane  
koja ostavlja otrovne materije u organizmu

Eliminacija otpadnih produkata metabolizma - unošenje veće količine vode koja “ispira”  
organizam, sprečavanje opstipacije, povećano znojenje

Fizička aktivnost – ubrzava metabolizam, stimuliše cirkulaciju, varenje i lučenje,      
deluje antistresno, dok je zamena tkiva kvalitetnim mišićnim tkivom najbolji borac protiv 
ove ženske “napasti”

Opuštanje – ono što je često zanemareno je to da su dokazano stres i napetost uzročnici  
celulita. Fizička aktivnost je zasigurno jedan od najefikasnijih boraca protiv stresa.

Masaža – njome se neposredno stimuliše cirkulacija i to tamo gde je najpotrebnija uz  
koršćenje specijalnih anticelulit krema, ulja i gelova

Anticelulit preparati – tržište je preplavljeno ovakvim proizvodima i ljudi su u velikoj  
nedoumici koliko su oni zaista efikasni. Ono što je sigurno je da samo korišćenje anticelulit 
gelova bez gore nabrojanih stavki može vrlo malo da pomogne, međutim ukoliko se svega 
budete pridržavali, ma koliko to izgledalo teško - verujte nam da nije, na pravom ste putu 
ka Vašem zdravlju i lepšoj liniji.  

U našoj ponudi od nedavno se može naći i jedan od 
tih preparata a to je Detoks anticelulit gel koji deluje 
prevashodno sa dva važna sastojka – CLA (konjugovana 
linolna kiselina) i L-karnitin.
Nova naučna istraživanja pokazuju da CLA može znatno 
da pomogne u redukciji masnog tkiva. Prirodno se 
nalazi u crvenom mesu i siru. CLA utiče na ubrzavanje 
metabolizma i može je koristiti svako, tj. ne samo 
u slučaju želje da se koriguje telesna težina jer je 
veoma blagotvorna za zdravlje. Kad je oralno uzimanje 
u pitanju, moćan je antioksidant što je izuzetno bitno, 
dokazano smanjuje loš holesterol i trigliceride u krvi.
L-karnitin je aminokiselina koju inače unosimo hranom, 
i njegova glavna karakteristika je da pretvara mast u 
energiju, tj. pomaže Vašem telu da efikasnije iskoristi 
masti kao izvor energije i nije štetan za zdravlje.

Ovi sastojci delujući putem kože čine nju lepšom i zdravijom, doprinoseći pritom lakšem 
sagorevanju masnih ćelija u neželjenim predelima, eliminacijom toksina i uklanjanja 
“pomorandžine kore”.

Upotreba: namažite gel na delove zahvaćene celulitom ujutru i uveče. Preporučljivo je 
da nanesete sloj koji držite 30 minuta i nakon toga ga ne brišete sa kože. Za najbolje 
rezultate, koristite ga u sklopu Vašeg fitnes i nutricionističkog programa.

Sastav: voda, dipropilen, glikol, hedera helix, equisetum 
arevense, natrijum hidroksid, 
fucus vesiculosis, konjugovana linolna kiselina, L-karnitin, 
rosmarinus officinalis, metil nikotinat, hloracetamin.
Aktivni sastojci:  CLA (konjugovana linolna kiselina) i L karnitin

Pakovanje: 100ml



Zima je stigla, a sa njom i sva iskušenja.  
Vetar, kiša, sneg, hladno vreme nisu baš najbolja inspiracija da se 
izađe iz kuće. Često ćemo se opredeliti da ipak ostanemo u toplom 
domu i pogledamo koji fi lm – uz grickalice naravno.  
Slave, Božić i Nova Godina sjajne su prilike da se opustimo ali ne 
i da se pridržavamo strogih pravila ishrane. Retko ko će moći da 
se uzdrži od pića i hrane koji se nude na 
ovim proslavama.
Praznični zimski period za većinu nas 
značiće verovatno manje vežbanja, više 
hrane, slabiji kvalitet ishrane. Očigledno 
je da ovaj period nosi sve suprotnosti 
zdravog načina ishrane i života.
I naravno kao i svake godine Pansport 
je tu da Vas podrži u Vašoj nameri da 
održite teško stečenu formu i da sredinom 
januara izgledate možda čak i bolje nego 
na početku prazničnog perioda.
Ipak, ne mislite da će biti lako. Trebaće 
dosta čvrste volje održati sebi dato 
obećanje, ali ima par trikova kojim se 
možete poslužiti. Predložićemo Vam 
nekoliko njih za koje mislimo da će možda 
imati najviše efekta a neće biti prenaporni. 
Predlozi su u slučaju da je inače čvrsta 
volja popustila pri naletima ponuda na 
slavljima. Svakom iskušenju pokušali smo 
da ponudimo rešenje, alternativu koja bi 
mogla da vam pomogne da pregurate ovaj 
period bez većih posledica na liniju.

Kako odoleti iskušenjima

Iskušenje: nemate vremena (slava 
Vs trening)
Rešenje:  Iako verujemo da većini 
momaka ovo neće biti prevelik problem i da će želja za dizanjem 
tegova preovladati, a vreme za slavu odložiti posle treninga, 
ipak ima ljudi koji će popustiti. Ideja je sledeća: vežbajte kod 
kuće.  Iskoristite činjenicu da je dobro povremeno promeniti način 
vežbanja. Zaboravili smo na stare dobre sklekove, propadanja, 

trbušnjake. Ako vam se baš ne ide od kuće ili jednostavno nemate 
dovoljno vremena za sve onda napravite sebi atmosferu za vežbanje 
u toplom stanu. Imajte samo na umu da ćete tokom vežbanja podići 
ne samo temperaturu tela već i temperaturu sobe. Otvorite malo 
prozor, namestite sebi kućnu mini teretanu i podsetite se starih 
dobrih vremena vežbanja kod kuće. 

Iskušenje: probati kolače (nekoliko 
puta) 
Rešenje: Nemojte! Prosto i jednostavno. 
Nemojte probati kolače iz dva veoma 
dobra razloga. Prvi je svakako da ste ih 
verovatno probali prošlih godina i da 
zaista nema potrebe da ih probate opet 
– znate kakvog su ukusa. Drugi mnogo 
važniji razlog je da su prosti ugljeni hidrati 
najveći neprijatelji naše dobre linije. Na 
našem forumu kao i u biltenima na mnogo 
mesta ste mogli pročitati šta prosti šećeri 
rade našem telu i koliko je važno držati 
se podalje od ovih “belih smrti”. Stoga 
držite se podalje od probanja kolača i 
drugih poslastica.

Iskušenje: nazdraviti (puno puta)
Rešenje: Iako je već sasvim jasno da 
je umereno pijenje vina (dve čaše za 
veče), studije svakako nisu pokazale da 
je pijenje veće količine alkohola i žestina 
korisno za bilo šta. Čista nauka govori 
sledeće – alkohol jesu prazne kalorije koje 
ne mogu biti upotrebljene za bilo šta osim 
za taloženje u obliku masnih naslaga. I da 
stvar bude gora taloženje je na mastu 
sa kog se najteže skida – sa trbuha. 
Pogledajte u svoje pločice na stomaku pre 

nego što se bacite na slavlje – neka vas sopstveni uspeh inspiriše da 
ne idete dalje od preporučene količine i vrste alkohola.

Iskušenje: jesti kasno uveče
Rešenje: odaberite pametno hranu koju ćete jesti uveče. Sad već 
dovoljno znate o namirnicama da biste mogli napraviti pametan 
izbor. Ipak kratak podsetnik:  Povrće i meso – da, svakako; hleb 
i testenine – ne, nikako. Poptuno je razumljivo da će večera na 
slavi početi (ili se ponoviti ) kasno uveče li bar posle onog vremena 
kad obično prestajete sa hranom. Rešenje će biti da jednostavno 
napravite sebi “carb free” obrok koji bar neće podići nivo insulina 
kad nam to najmanje treba.

Iskušenje: zaboraviti na sva ograničenja u hrani i piću
Rešenje: Pre svega nemojte se nervirati ako niste uspeli da se 
pridržavate svog plana ishrane. Inače čvrsta volja je popustila 
pred naletima ogromne količine hrane i pića. Razumemo vas – svi 
smo (više nego) jednom  pogrešili. Rešenje leži u tome da se što 
pre vratite na staro. Ako ste se opustili jedno veče to je ok, ako 
ste se opustili i dve tri večeri i to je ok. Ali rešenje leži u što 
bržem povratku na stari način ishrane i treninga. Setite se svog 
cilja i nastavite ka njemu. Umesto nervoze zbog popuštanja, 
skoncentrišite energiju na pozitivne ciljeve: dalji napredak ka 
savršenoj formi.

Dr Daniela Švarc

Prazni~na hrana
i prazni~ni kilogrami



u cenu proizvoda je uračunat PDV
Šifra 

proizvoda
Strana u 
katalogu Proizvođač PROIZVOD Pak. MP

Vitamini
001 96. UNI VITAMIN C - tablete sa produženom apsorpcijom vitamina C 500 mg 100 tab. 680
003 97. UNI Bu�ered VITAMIN C -puferisan vitamin C (1000 mg), kompleks bio�avonoida (110 mg) 100 tab. 1310
459 97. NAT EASY-C 500 mg - 500 mg vitamina C u obliku estra, kompleks B vit., cink 120+60 tab. 1090
159 97. NAT EASY-C 1000 mg - 1000 mg vitamina C u obliku estra, kompleks B vitamina, cink 90+45 tab. 1610
026 97. UNI VITAMIN E - 400 IU vitamina E po kapsuli 100 gel kap. 1010
558 - TW SUPER-E Complex - 400 IU vitamina E po kapsuli 100 gel kap. 1430
506 - TW B12 DOTS - 500 µg vitamina B12 100 pastila 930
182 98. UNI VITAMIN B-Complex - 250,5 mg kompleksa B vitamina, 50 mg kompleksa holina, 50 mg PABA 100 gel kap. 1050
011 98. NAT Vitamin B-100 COMPLEX - 400,7 mg kompleksa B vit., 100 mg holina, 100 mg PABA, biljni miks 150 mg 100 tab. 1380

Minerali
274 98. NAT SelenoExcell Max - Preparat sa čak 200 µg organski vezanog selena!!! 60 tab. 810
006 99. SCI ESS ZINC 50 mg - 50 mg cinka u formi helata za optimalnu apsorpciju 100 tab. 680
522 99. SCI ID MAGNESIUM - 250mg magnezijuma, 120mg vitamina C 25 ml 80
508 - NF MAGNESIUM - 400 mg magnezijuma 180 kap. 1360
510 - TW IRON Caps - 18 mg gvožđa u obliku fumarata 100 kap. 750
015 99. UNI CHROMIUM PICOLINATE - hrom pikolinat 200 µg 100 kap. 1000
319 100. SCI ESS CALCIUM-MAGNESIUM - 500 mg kalcijuma i 250 mg magnezijuma 100 tab. 790
509 - TW CALCIUM MAGNESIUM - 500 mg Ca, 250 mg Mg, 200 IU vit. D 180 tab. 1400
327 - BIOUS Ca-Mg-Zn - 333 mg kalcijuma, 200 mg magnezijuma,  5 mg cinka 100 tab. 590
016 100. UNI CALCIUM ZINC MAGNESIUM - 333 mg kalcijuma, 5 mg cinka, 200 mg magnezijuma 100 tab. 930
326 - BIOUS MULTI MINERAL COMPLEX - 1000 mg  Ca, 400 mg Mg, 15 mg Zn, 18 mg Fe,  2mg Cu, 5 mg Mn... 100 tab. 640
556 - TW MULTI MINERAL CAPS - 250 mg Ca, 125 mg Mg, 7,5 mg Zn, Fe, Se, Cu, Mn, Cr, Mo, I 180 kap. 1470
507 - NF FULL SPECTRUM MINERALS - koktel minerala, vitamin D 100 tab. 1020
597 NOVO!!! NB SUPER MINS - 249mg Mg, 500mg Ca, 22.5mg Zn, 14mg Fe, 5mg Mn, 1133 mcg I 60 tab. 760

Multivitaminerali
511 - NF KIDS VITS Chew - multivitaminerali za decu 120 pastila 1190
613 - TW ANIMAL FRIENDS - pastile za žvakanje za decu 50 tab. 1120
512 - TW PRE-NATAL CARE - multivitaminerali za trudnice 120 kap. 2240
019 103. UNI DAILY FORMULA - 45 mg kompleksa B vitamina, vitamini A, C, D, E, kompleks digestivnih enzima 100 tab. 920
402 - BIOT VITABOLIC  - 5000 IU vit. A, 400 IU vit. D, 100 IU vit. E, 250 mg vit. C, kompleks B vit., minerali, holin... 30 tab. 690
020 103. DYM SUPER Multi - 3000 IU vit. A, 400 IU vit. D, 60 IU vit. E, vit. C, kompleks B vit., vit. K, minerali... 120 tab. 1880
021 102. NAT TAKE ONE - 5000 IU vit. A, 400 IU vit. D, 100 IU vit. E, vit. C, kompleks B vit., minerali, lecitin... 60 tab. 1280
042 104. SCI ESS DAILY VITA-MIN - kompleks B vitamina, vit. A, C, D, E, 13 esencijalnih minerala + Se, Cr, Zn 75 tab. 1350
023 104. UNI SPA Pak - 3250 IU vit. A, 340 IU vit. D, 300 IU vit. E, vit. B kompleksa, C vit., minerali 30 pak. 1390
017 - ISS SUPER Vitamin Pak - 100 mg B-kompleksa, 1200 mg lecitina, 100 mg bio�avonoida po dozi 30 pak. 1530
608 - TW DAILY ONE - vitamini, minerali, mikroelementi, holin, inozitol 90 kap. 1880
499 105. SCI MULTI-X - koktel vit.-min., hrom, lecitin, holin, inozitol, PABA, glutaminska kiselina 30 pak. 1480
589 NOVO!!! CL ORANGE TRIAD - kompleks vit.-min., kompleks za jačanje zglobova, kompleks za imunitet 270 tab. 3670
628 - ON OPTI-MEN - amino-, �to-, enzi-mešavina 90 tab. 1720
652 NOVO!!! ON OPTI-MEN - amino-, �to-, enzi-mešavina 180 tab. 2850
138 85. UNI ANIMAL Pak (�e Ultimate Training Pak) 15 pak. 1740
139 85. UNI ANIMAL Pak (�e Ultimate Training Pak) 44 pak. 3420

Antioksidanti za eliminaciju štetnih radikala i nusprodukata
416 106. NAT ALA - 300 mg alfa-lipoinske kiseline, moćni univerzalni antioksidant 50 kap. 1290
606 NOVO!!! PF INSOPRO - 100mg alfa lipoične kiseline, 1 mg biotin 100 kap. 2100
026 97. UNI VITAMIN E - 400 IU vitamina E po kapsuli 100 gel kap. 1010
558 - TW SUPER-E Complex - 400 IU vitamina E po kapsuli 100 gel kap. 1430
028 106. NAT Ultimate ANTIOXIDANT - 10.000 IU vit. A, 250 mg vit. C, 200 IU vit. E, niacin, Zn, Se, spirulina, neven... 60 kap. 1180
029 107. UNI GINKGO Biloba 500 mg (prirodni antioksidant, pospešuje cirkulaciju) 100 kap. 1500
280 107. NAT GINKGO Biloba 50:1 ekstrakt 120 mg (prirodni antioksidant, pospešuje cirkulaciju) 60 kap. 1180
265 107. UNI SHARK Cartilage 1000 mg - ajkulina hrskavica 60 tab. 1520

Probava
034 108. NAT Acidophilus 100 mg – bakterije za zdravu probavu 100 kap. 980
035 108. NAT DIGEST SUPPORT - multienzimski kompleks 1000 mg,  protiv stomačnih tegoba 60 kap. 1080

Imunitet, �zički i mentalni stres
039 109. NAT ECHINACEA  GOLDEN SEAL - 360 mg Echinacea Purpurea, 125mg Golden Seal 90 kap. 660
480 109. SCI ESS GINSENG - 500 mg korejskog žen-šena 100 kap. 1260
514 - NF ELEUTHERO - 500 mg sibirkog žen-šena 100 kap. 1020
513 - NF ALOE VERA GEL - aloe vera gel obogaćen vitaminom C 946 ml 1020

Preparati za tetive, hrskavice i ligamente
044 115. NAT MSM 500 mg / glukosamin 500 mg sa kalcijumom i fosforom za zglobove i tetive! 90 tab. 1140
329 - BIOUS JOINT PERFORMANCE - glukozamin sulfat 750 mg, hondroitin kompleks 210 mg... 60 kap. 790
279 - TW JOINT FUEL - kombinacija glukozamin sulfata (750mg) i hondroitin sulfata (50mg) 60 kap. 1620
311 116. DYM JOINT REPAIR sa glukosamin sulfatom (1000 mg), hondroitin sulfatom (800 mg) i MSM (800 mg) 60 tab. 1980
046 116. UNI JOINTMENT SPORT - sa glukosaminom HCL (1500 mg), hondroitin sulfatom (200 mg) i MSM (150 mg) 120 kap. 1570
529 117. LBR ELASTI JOINT - MSM 2000mg, glukozamin sulfat 1500mg, hondroitin sulfat 1200mg, vit. C 350 g 2770
467 117. UNI ANIMAL FLEX - najbolji preparat za tetive, hrskavice, ligamente u 2006. , 2007. i 2008. godini! 44 pak. 3090

Regulacija holesterola i jačanje srčanog mišića
022 112. SCI ESS GARLIC-PARSLEY - 500 mg bezmirisnog belog luka i 100 mg koncentrata peršuna 100 kap. 690
050 113. NAT Flaxseed Oil 1000 mg - 100% biljnog porekla ulje semena lana, esencijalne masne kiseline 120 gel kap. 970
107 113. NAT OMEGA-3 Fish Oil 1000 mg - Odličan izvor omega-3 masnih kiselina! 90 gel kap. 760
515 - NF OMEGA-3 1000 mg 200 kap. 1870
619 - NF OMEGA 3-6-9 1000 mg 100 kap. 1360
051 112. NAT CoENZYME Q-10 - koenzim Q10 30 mg, za vitalnost srca i ćelijsku energiju 60 kap. 1690
052 112. NAT CoENZYME Q-10 - koenzim Q10 50 mg, za vitalnost srca i ćelijsku energiju 60 kap. 2080
154 114. SCI ESS LECITHIN - 1200 mg sojinog lecitina 100 gel kap. 810

Za bolji san, odmor i raspoloženje
054 111. NAT Melatonin Time Release - 3 mg melatonina, za bolji san 100 tab. 890
273 111. NAT St. JOHN’s WORT - 300 mg ekstrakta kantariona po tableti, antidepresivno dejstvo 120 tab. 860

Pomoć jetri
481 110. SCI LIVER AID - 1000mg Gujine trave-mlečike 80 kap. 910

JOINT REPAIR sa glukosamin sulfatom (1000 mg), hondroitin sulfatom (800 mg) i MSM (800 mg)
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Prirodne alternative za prostatu
358 - NAT PROSTATExcell - kompleks za zdravlje prostate, 150 mg ekstrakta iz bobica testeraste palme 60 tab. 1250

Za mušku potenciju
057 118. NAT YOHIMBE BARK - 500 mg johimbina, za mušku potenciju 90 kap. 1250
365 118. NAT DHEA - 50 mg dehidroepiandrosterona 60 tab. 1290
334 - BIOUS Tribulus Terrestris 500 mg sa SAW PALMETTO, vitaminima A, C, E i cinkom 60 kap. 940
324 - BIOUS TRIBULUS MAXIMUS - 1500 mg Tribulus Terrestris 90 kap. 1990
043 - TW Tribulus Fuel 625 mg, 20% saponina 100 kap. 1520
469 80. UNI TRIBULUS PRO - 625mg tribulus terestris, 40% saponina 100 kap. 1440
653 NOVO!!! ON TRIBULUS 625 - 625 mg trib. terrestrisa u obliku praha i ekstrakta, do 40% saponina 50 kap. 820
316 80. DYM TRIB-650 - još jača koncentracija tribulusa 650 mg, 40% saponina 100 kap. 1650
145 80. SNI TRIBULUS 750 - 750 mg, sa 60% saponina 20% protodioscina 120 kap. 1990
634 - NF TRIBULUS - 1000 mg Ttribulus Terrestris, minimum 45% saponina 90 tab. 1870
447 81. NTX VITRIX NTS - 80% saponina, 20% protodioscina i NTS-5 90 kap. 3880
590 81. NTX VITRIX NTS - 80% saponina, 20% protodioscina i NTS-5 180 kap. 5340
452 81. CL BLUE UP - bez stimulansa, sa 80% saponina i 30% protodioscina 60 kap. 2780
489 - NUT HYDROTEST - 40 mg tečnog tribulus terestrisa (80% protodioscina), 500 mg Pro-Testosterone Complex 60 gel kap. 3180
292 79. UNI ZMA Pro - patentirana formula za stimulaciju i pojačano lučenje testosterona za preko 33,5% 90 kap. 1830
457 79. PRI ZMA - bez stimulansa, Zn, Mg, vit. B6 180 kap. 2240
318 83. DYM Z-FORCE - biljna anabolička mešavina 195 mg po kapsuli, vitamini B, C, E, Mg, Zn 120 kap. 1720
642 - ALLM TESTO-FX - biljna anabolička mešavina, povećava nivo slobodnog testosterona za 98,81%! 120 kap. 4550
644 - GSP NOVEDEX XT - testosteron buster 60 tab. 3920

Preparati sa niskim sadržajem proteina (belančevina) za opštu telesnu i mišićnu masu
045 - BIOT AMERICAN WEIGHT GAIN - protein 8,3%, UH 89,7%, kompleks B vitamina, vit. C, E 1,5 kg 1690
478 - BIOT AMERICAN WEIGHT GAIN - protein 8,3%, UH 89,7%, kompleks B vitamina, vit. C, E 4,5 kg 4490
060 35. SCI MASS - 8% proteina po dozi, UH, aminokiseline, vitamini i minerali 2,27 kg 1760
403 - BIOUS MAX GAIN PLUS - protein 8%, kreatin, dibenkozid, inozin, gama orizanol, smilax...) 1,5 kg 1690
064 35. SCI MASS 20 - 20% proteina, kreatin monohidrat, vitamini, minerali i aminokiseline 1,75 kg 2000
180 35. SCI MASS 20 - 20% proteina, kreatin monohidrat, vitamini, minerali i aminokiseline 4,1 kg 3890
350 - BIOT HYPER MASS 5000 - 25% proteina, ogroman unos kalorija po dozi - U ALUFOLIJI 1 kg 1090
362 - BIOT HYPER MASS 5000 - 25% proteina, ogroman unos kalorija po dozi 5 kg 5390
065 36. CY HYPER MASS 5000 - 22% proteina, ugljeni hidrati - U ALUFOLIJI 1 kg 1340
066 36. CY HYPER MASS 5000 - 22% proteina, ugljeni hidrati 5 kg 3930
386 37. UNI ULTRA MASS 4500TM  21% proteina, UH, spektar vitamina i minerala 4,5 kg 4500
067 36. AM MASS POWER - 25% proteina iz surutke i soje,  sa Syner Max 1 kg 1040
068 36. AM MASS POWER  - 25% proteina iz surutke i soje,  sa Syner Max 4 kg 2770
635 - ALLM QUICKMASS - 22% proteina iz surutke, kazeinat, albumin, vitamini, minerali 4,54 kg 5460
404 - BIOUS STEROL GAINER - 20% proteina po dozi, anabolički faktori, ergogeni kompleks, ATP faktori... 1,5 kg 2690
277 - TW MASS FUEL - preparat za povećanje telesne i mišićne mase, sa 30% proteina 1,75 kg 2570
630 - ABB EXTREME XXL - 42 g proteina iz surutke, jaja i mleka, vitamini i minerali, prosti i složeni UH 2,8 kg 2840
626 - ON SERIOUS MASS - 50g proteina iz surutke, kazein, albumin, kreatin, vitamini i minerali 2,7 kg 3260
651 NOVO!!! ON SERIOUS MASS - 50g proteina iz surutke, kazein, albumin, kreatin, vitamini i minerali 5,4 kg 5470
070 40. SCI VOLUMASS 35 - 35% proteina iz surutke, BCAA 10%, glutamina 8%, kreatina 2,5%... 1,2 kg 2480
071 40. SCI VOLUMASS 35 - 35% proteina iz surutke, BCAA 10%, glutamina 8%, kreatina 2,5%... 3 kg 4990
399 40. SCI VOLUMASS 35 - 35% proteina iz surutke, BCAA 10%, glutamina 8%, kreatina 2,5%... 6 kg 8910
484 24. SCI VOLUMASS 35 PROFESSIONAL - 35% koncentrata, izolata proteina surutke, ATTACK, G BOMB 1,2 kg 2430
151 - PL N-Large 2 - moćna formula za povećanje telesne i mišićne mase, sa 34% proteina!!! 1,72 kg 2980
320 - PL N-Large 2 - moćna formula za povećanje telesne i mišićne mase, sa 34% proteina!!! 4,54 kg 6790
468 38. UNI GAIN FAST 3100 - 20-25% proteina, vitamini, minerali 2,3 kg 2710
267 37. UNI REAL Gains formula - 33,5% proteina iz surutke, BCAA 22%, glutamina 5%... 1,72 kg 2710
266 37. UNI REAL Gains formula - 33,5% proteina iz surutke, BCAA 22%, glutamina 5%... 3,1 kg 4560
466 - NUT ANABOLIC TRIGGER - anabolička proteinsko-aminokiselinska matrica, pre treninga 1,8 kg 4340
464 - NUT ISO GAINER - 34% izolata proteina iz surutke, koncentrat proteina+albumin+esencijalne masne kiseline 2,27 kg 3750
419 41. DYM MEGA GAINER -najjači član porodice gainer-a, 40% proteina iz surutke, kreatin 4,53 kg 5930
072 41. SCI MyoMAX GAIN - 40% proteina, BCAA, kreatin monohidrat, vitamini i minerali 1,64 kg 2760

MRP Preparati sa visokim sadržajem proteina (belančevina) za zamenu obroka
302 30. SCI PROTEIN Delite – 65% koncentrat proteina iz surutke, kazein, sa komadićima voća 1 kg 2650
297 28. UNI TONE’n’ Tighten – 28% proteina, 0% MASTI, vitamini, minerali, koenzim Q10... 800 g 1670
338 - BIOT MYOGENIC - sa 51% proteina iz surutke (kompleksna dopuna ishrane za sportiste) - u ALUFOLIJI 750 g 1590
518 - EAS MYOPLEX Original Powder - 42 g kompleksa proteina, 24 g UH, 28 vitamina i minerala 1 kes. 76 g 290
525 31. LBR LEAN BODY - 40g proteina, 24g UH, vitamini i minerali 1 kes 79 g 250
073 33. UNI UNISYN MRP PROFI  - 44 g proteina iz surutke, 26 nutrienata... BEZ ŠEĆERA, FRUKTOZE I ASPARTAMA 1 kes. 75 g 230
524 33. DYM MEGA SHAKE - 32 g proteina, laktalbumin, kazein, izolat proteina surutke, vit., min., MCT 2,27 kg 4990
526 32. LBR LEAN BODY CARB WATCHERS - 40g proteina, 12g UH, koktel 24 vitamina i minerala 1 kes. 65 g 250
308 29. DYM DYMA Lean MRP - 80%-ni kompleks surutke, biljna vlakna, enzimi, vit.-min., BEZ PROSTIH ŠEĆERA 1 kes. 250

PWM - Obrok posle treninga
484 24. SCI VOLUMASS 35 PROFESSIONAL - 35% koncentrata, izolata proteina surutke, ATTACK, G BOMB 1,2 kg 2430
304 - NUT ANABOLIC WINDOW - anabolička proteinska matrica sa kompletnim spektrom proteina 2,27 kg 4200
504 26. UNI TORRENT - anabolički mišićni aktivator 1,5 kg 3780
496 27. EFX KRE-GENERATOR - Kompleksna matrica za mišićnu masu i oporavak 720 g 3280

Preparati sa visokim sadržajem proteina (belančevina) za čistu i kvalitetnu mišićnu masu
037 - BIOT MILK & EGG - 68% proteina iz mleka i jaja, u ALUFOLIJI 500 g 1490
024 - BIOT No.1 PROTEIN - kazein, proteini iz surutke, izvanredan ukus! u ALUFOLIJI 750 g 1690
331 - BIOUS META SOY 80 - 82% proteina izolata soje, sadrži BCAA, 125 mg izo�avona po porciji 750 g 2190
609 - API WHEY PROTEIN - 23 g visokokvalitetnih proteina po porciji 907 g 2240
077 - API WHEY PROTEIN -  23 g visokokvalitenih proteina po porciji! 2,27 kg 4350
616 - SXS PROFEESSIONAL STRENGTH WHEY PROTEIN - 25g proteina iz surutke po porciji 907 g 2340
075 16. UNI ULTRA WHEY PRO - 72-78% protein od čiste surutke 908 g 2490
076 16. UNI ULTRA WHEY PRO - 72-78% protein od čiste surutke 2,27 kg 4780
079 16. AM PROTEIN POWER - 80% proteina iz surutke i soje 800 g 1310
080 16. AM PROTEIN POWER - 80% proteina iz surutke i soje 3 kg 3850
339 - BIOT 100% ISO WHEY - 81,5% proteina iz surutke, dobijen ultra�ltracijom - u ALUFOLIJI 500 g 1290

HYDROTEST - 40 mg tečnog tribulus terestrisa (80% protodioscina), 500 mg Pro-Testosterone ComplexHYDROTEST - 40 mg tečnog tribulus terestrisa (80% protodioscina), 500 mg Pro-Testosterone Complex 60 gel kap.60 gel kap.
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244 - CF 100% WHEY PROTEIN - koncentrat i izolat proteina iz surutke, 22 g proteina po porciji 1 kg 2090
632 - TW 100% WHEY PROTEIN FUEL - koncentrat i izolat proteina iz surutke, 25g proteina po porciji 907 g 2390
633 - TW 100% WHEY PROTEIN FUEL - koncentrat i izolat proteina iz surutke, 25g proteina po porciji 2,27 kg 4650
086 18. SCI 100% Whey protein – 100% protein od surutke 910 g 2120
087 18. SCI 100% Whey protein – 100% protein od surutke 2,35 kg 4530
367 18. SCI 100% Whey protein – 100% protein od surutke   EXTRA VELIKO !!! 5 kg 8400
482 18. SCI 100% Whey protein PROFESSIONAL - 76% proteina surutke, probavni enzimi, BEZ ASPARTAMA! 910 g 2220
483 18. SCI 100% Whey protein PROFESSIONAL - 76% proteina surutke, probavni enzimi, BEZ ASPARTAMA! 2,35 kg 4750
645 USKORO! SCV SCIVATION WHEY - 78% čist protein iz surutke, obogaćen BCAA i glutaminom, BEZ ASPARTAMA! 4,54 kg 8450
620 - ON 100% WHEY GOLD STANDARD™ - najbolji suplement i najbolji protein u 2008.  godini! 450 g 1220
621 - ON 100% WHEY GOLD STANDARD™ - najbolji suplement i najbolji protein u 2008.  godini! 940 g 2690
622 - ON 100% WHEY GOLD STANDARD™ - najbolji suplement i najbolji protein u 2008.  godini! 2,34 kg 5630
314 17. DYM ELITE Whey –visokoproteinska formula izolata i koncentrata proteina surutke,  najprodavaniji u svojoj klasi! 920 g 2280
315 17. DYM ELITE Whey – visokoproteinska formula izolata i koncentrata proteina surutke,  najprodavaniji u svojoj klasi! 2,27 kg 4770
270 17. DYM ELITE Whey – visokoproteinska formula izolata i koncentrata proteina surutke,  najprodavaniji u svojoj klasi! 4,54 kg 8830
088 19. SCI 100% Whey ISOLATE - kompleks izolata proteina iz surutke, 20 g proteina po porciji 700 g 2190
089 19. SCI 100% Whey ISOLATE - kompleks izolata proteina iz surutke, 20 g proteina po porciji 2 kg 4740
595 - NB ISOPURE PROTEIN POWDER - 100% izolat proteina surutke, 25g proteina po porciji 1 kg 3310
594 - NB PROTEIN 92+ - 89%-tni protein, vit. B kompleksa, kalcijum kazeinat i izolat protein surutke 750 g 2360
528 21. LBR PRO V 60 - instant proteinska mešavina, protein surutke, albumin, kazein 1,59 kg 2390
462 - NUT ISOBOLIC - 82% proteina, kombinacija 4 vrste proteina 900 g 3180
463 - NUT ISOBOLIC - 82% proteina, kombinacija 4 vrste proteina 2,27 kg 5540
445 20. MT NITRO TECH HARDCORE - naučno dokazano 3,8 kg čiste mišićne mase za 14 dana! 1,8 kg 5940
312 22. DYM ELITE COMPLEX - savršena kombinacija proteina za povećanje mišićne mase!!! 56 g proteina po porciji 1 kg 2980
637 - ALLM ISOFLEX - hidrolizovani izolat proteina surutke, 90% PROTEIN, BEZ ŠEĆERA! 907 g 2910
636 - ALLM ISOFLEX - hidrolizovani izolat proteina surutke, 90% PROTEIN, BEZ ŠEĆERA! 2,27 kg 6730
310 19. DYM ISO 100 - hidrolizovani izolat od proteina surutke, BEZ ŠEĆERA, BEZ U.H., BEZ LAKTOZE! 908 g 3340
360 19. DYM ISO 100 - hidrolizovani izolat od proteina surutke, BEZ ŠEĆERA, BEZ U.H., BEZ LAKTOZE! 2,27 kg 7220
168 21. BSN SYNTHA-6 - multifunkcionalan proteinski kompleks, trenutna apsorpcija, hrani mišiće narednih 7 sati!!! 1,32 kg 3450

Preparati na bazi KREATINA za eksplozivnu energiju i izdržljivost
351 - BIOT 100% CREATINE MONOHYDRATE - u ALUFOLIJI 500 g 990
340 - BIOT 100% CREATINE MONOHYDRATE 500 g 1190
341 - BIOT 100% CREATINE MONOHYDRATE 1 kg 2190
363 - BIOT ŠUMEĆI CREATINE MONOHYDRATE - 2000 mg kreatina po tableti 20 tab. 440
405 - BIOUS CREATIN PHOSPHATE - 5000 mg kreatin fosfata po porciji 300 g 1140
321 - BIOT CREATINE TABLETS - 1000 mg čistog kreatin monohidrata po tableti 200 tab. 1590
094 54. AM 100% CREATINE MONOHYDRATE powder 250 g 700
095 54. AM 100% CREATINE MONOHYDRATE powder 500 g 960
096 54. AM 100% CREATINE MONOHYDRATE powder 1,25 kg 1870
098 54. SCI CREATINE MONOHYDRATE 100% HPLC TESTED 300 g 990
099 55. UNI CREATINE MONOHYDRATE 100% CREAPURE – PATENTIRANI OBLIK 400 g 1380
268 55. UNI CREATINE MONOHYDRATE 100% CREAPURE – PATENTIRANI OBLIK 1 kg 2690
100 54. SCI CREATINE MONOHYDRATE 100% PURE 500 g 1420
103 54. SCI CREATINE MONOHYDRATE 100% PURE 1 kg 2430
102 55. SCI CREATINE MONOHYDRATE 100% ULTRAPURE – PATENTIRANI OBLIK 600 g 2000
333 54. SCI MEGA CREATINE  - 1000mg čistog kreatin monohidrata po kapsuli 150 kap. 1350
532 56. LBR CREALEAN - 100% kreatin monohidrat faramceutske čistoće 500 g 1850
627 - ON MICRONIZED CREATINE POWDER - 100% kreatin monohidrat, mikronizovan 300 g 1030
641 - ALLM MICRONIZED CREATINE MONOHYDRATE - 100% kreatin monohidrat, mikronizovan 400 g 1370
629 - ABB CREA FORCE - 100% kreatin monohidrat, mikronizovan 500 g 1580
650 NOVO!!! EAS PHOSPHAGEN - čist kreatin monohidrat visokog kvaliteta 500 g 1840
368 55. MT CREATINE HARDCORE - 100% kreatin monohidrat - mikronizovan 300 g 1330
306 56. DYM CREATINE monohidrat MIKRONIZOVAN farmaceutske čistoće 500 g 1880
305 56. DYM CREATINE monohidrat MIKRONIZOVAN farmaceutske čistoće + poklon 100 grama 1kg +100g 2950
284 56. SCI PUMP Fx (E�ervescent Creatine Monohidrat) – šumeći oblik 30 kes. 2110
493 57. EFX KRE-ALKALYN EFX - puferisani kreatin monohidrat, 100% bioraspoloživost kreatina 120 kap. 1980
555 57. EFX KRE-ALKALYN EFX - puferisani kreatin monohidrat, 100% bioraspoloživost kreatina 240 kap. 3320
494 57. EFX KRE-ALKALYN EFX  LIQUID - puferisani tečni kreatin, 100% biodostupnost kreatina 473 ml 2880
322 - BIOT CREATINE ETHYL ESTER - 100% kreatin etil estar, bez dodataka! 300 g 1290
474 58. SNI CEE - 750mg kreatin etil estra po kapsuli, bez dodataka! 240 kap. 2360
456 58. PRI CEE POWDER - 100% kreatin etil estar, bez dodataka! 250 g 1490
554 58. PRI CEE POWDER - 100% kreatin etil estar, bez dodataka! 500 g 2730
389 58. SCI CREATIM - kreatin malat ester 350 g 1690
647 NOVO!!! NUT CEO - kreatin ester orotat + magnezijum kreatin helat 120 kap. 2490
487 - NUT DECA STACK CAPS - najsavremenija dekanoat tehnologija (kreatin, Arg, Glu) 200 kap. 3710
063 - NUT DECA STACK - najsavremenija dekanoat tehnologija (kreatin, Arg, Glu), brzina-snaga-izdržljivost! 590 g 3980
036 59. BSN CELLMASS - patentirana formula kompleks CEM3 3000 mg, glutamin AKG 2000 mg, BEZ ŠEĆERA! 640 g 4760
336 60. MT CELL-TECH HARDCORE - 26 puta moćniji od običnog kreatina, AKG kompleks, taurin, glutamin... 2 kg 4420
450 61. CL GREEN BULGE - najsavremenija kreatinska matrica, taurin etil estar, arginin etil estar 150 kap. 2670
449 61. CL GREEN MAGnitude - “zeleni mag” - najsavremenija kreatinska matrica, taurin etil estar, arginin etil estar 830 g 4330

Transportni sistemi i kombinacije na bazi KREATIN MONOHIDRATA za energiju, izdržljivost i regeneraciju
342 - BIOT CREAribose – izdržljivost, energija 300 g 1390
105 42. SCI CREABOSE - riboza 25% i kreatin monohidrat 75% 300 g 1860
109 43. SCI TRANS-X - 600 mg kreatin monohidrata, 1.100 mg riboza, 190 mg Z-MAX, 125 mg ALA 900 g 1440
110 43. SCI TRANS-X- 600 mg kreatin monohidrata, 1.100 mg riboza, 190 mg Z-MAX, 125 mg ALA 1,82 kg 2340

NO reaktori za eksplozivnu snagu i mišićni rast
008 45. SCI TRANS-X PROFESSIONAL - ATTACK 1200 mg, G-Bomb 2200 mg, beta-alanin 1600 mg, HEMO NO 1000mg 1,82 kg 2560
548 43. EFX NYTRIC - 2000 mg AKG 180 tab. 3260
395 44. SCI HEMO NO kompleks AKG, AKIC I OKG – 800 mg multifaktorijalni NO generator 120 kap. 2050
188 45. SCI ATTACK - 9,5 g ATTACK STACK po porciji, BEZ ŠEĆERA! 320 g 2370
325 - BIOUS NITROX THERAPY - snažan NO reaktor, AKG kompleks, kreatin kompleks, BEZ ŠEĆERA! 500 g 2340
166 47. UNI SHOCK THERAPY - 20 g SHOCK THERAPY zaštićena formula, vit. C, vit. B, Se 1 kg 3880
451 51. CL WHITE BLOOD - NO reaktor i energetska formula pre treninga, BEZ EFEDRINA I ŠEĆERA! 90 kap. 2970

1,8 kg1,8 kg
 - savršena kombinacija proteina za povećanje mišićne mase!!! 56 g proteina po porciji - savršena kombinacija proteina za povećanje mišićne mase!!! 56 g proteina po porciji 1 kg1 kg

907 g

SCIVATION WHEY - 78% čist protein iz surutke, obogaćen BCAA i glutaminom, BEZ ASPARTAMA!SCIVATION WHEY - 78% čist protein iz surutke, obogaćen BCAA i glutaminom, BEZ ASPARTAMA!
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443 49. MT NANO VAPOR - NO reaktor, najbolji novi proizvod 2007. godine! 960 g 4560
490 - NUT NOZ FULL THROTTLE - CEO, izoleucin, beta-alanin, KRALA, arginin AKG 950 g 4370
648 NOVO!!! NUT NOZ I.V. - hiperasporbujući NO reaktor sa sistemom za brzu dostavu u krv 630 g 4210
533 46. LBR SUPER CHARGE! - NO reaktor, povećava snagu i obim mišića, podstiče prirodnu produkciju testosterona 700 g 4550
503 48. UNI STORM - trikreatin matriks (TCM), kreatin AKG, Arg AKG, taurin, beta-alanin... 821 g 3400
523 52. DYM XPAND CAPLETS - CONTROLLED RELEASE XPANDTM 5,155 g, arginin AKG, CEE, glutamin AKG, taurin... 240  tab. 4060
361 52. DYM XPAND - 4,5 g esteri�kovanog kreatina, Xpansion matrica 4000 mg, BCAA, Arg, betain, taurin... 925 g 4140
335 46. BSN NITRIX - NO reaktor, L-arginin-alfa-ketoglutarat 1000 mg, vitamin B9 67 μg, BEZ ŠEĆERA! 180 tab. 4330

Aminokiseline – kompleksne, razgranate i pojedinačne
112 62. SCI TYROSINE - 500 mg L-tirozina 100 kap. 1150
516 - NF TAURIN - 500 mg taurina u slobodnom obliku 100 kap. 1020
455 63. PRI BETA-ALANINE - 100% beta-alanina, za snagu, performanse i mišićnu masu, “novi kreatin” 500 g 2810
323 - BIOT MEGA BCAA PLUS - kompleks 668 mg BCAA 100 tab. 1040
113 66. SCI NITRO-X - L-leucin 350 mg, L-valin 175 mg, L-izoleucin 175 mg 120 kap. 1390
140 66. SCI NITRO-X- L-leucin 350 mg, L-valin 175 mg, L-izoleucin 175 mg 330 kap. 2670
623 - ON BCAA 1000 - 1000 mg BCAA po dozi 200 kap. 1830
473 66. SNI BCAA 4 HOUR - BCAA u odnosu 2:1:1, hrani mišiće naredna 4 sata!!! 90 tab. 1630
640 - ALLM LEUTOR-70 - 8180 mg BCAA po dozi + vit. B3, B6, B12, folna kiselina, KIC 210 tab. 2910
520 67. SCI BCAA XPRESS - L-leucin 2500mg, L-izoleucin 1250 mg, L-valin 1250mg 500 g 2970
454 67. PRI BCAA - L-leucin, L-izoleucin, L-valin 2:1:1 500 g 3110
391 68. DYM BCAA COMPLEX 5050 - 5050 mg BCAA aminokiselina po porciji (5,2 g) odnos 1:1:2 300 g 2480
534 68. SNI BCAA BLAST - 6000mg BCAA po porciji, vitamin C, vitamin B6, Bioperin 1kg 3940
346 - BIOT 100% L-Glutamin 240 g 1240
406 - BIOT 100% L-Glutamin 500 g 2290
615 - API GLUTAMINE - 100% L-glutamin 300 g 1260
114 63. SCI GLM - 100% glutamin 180 g 1250
115 63. SCI GLM - 100% glutamin 360 g 2090
624 - ON GLUTAMINE POWDER - 100% čist L-glutamin 300 g 1850
654 NOVO!!! ON GLUTAMINE POWDER - 100% čist L-glutamin 1 kg 3880
531 64. LBR GLUTALEAN - 100% čist L-glutamin 500 g 2620
639 - ALLM GLUTAMINE - 100% čist L-glutamin, mikronizovan GLUTAMAX™ tehnologijom 400 g 1820
638 - ALLM GLUTAMINE - 100% čist L-glutamin, mikronizovan GLUTAMAX™ tehnologijom 1 kg 3640
287 64. SNI MICRONIZED GLUTAMINETM - 5 g glutamina po dozi, za čistu mišićnu masu! 1 kg 3670
005 65. SCI G BOMB - 1000 mg multi-vektor super glutamin matrica, kombinacija 4 oblika glutamina, BEZ ŠEĆERA! 420 g 2510
183 65. DYM GLUTAMIN Micronized, farmaceutske čistoće - 4500 mg glutamina po porciji 500 g 2680
392 64. UNI GLUTAMIN POWDER - 100% glutamin 600 g 2990
388 - NUT GLUTABOLIC - unapređena glutaminska matrica za mišićni rast i oporavak 500 g 3530
549 65. EFX GLUTAMINE LIQUID - 3000 mg L-glutamina po dozi, za maksimalnu apsorpciju 473 ml 2250
453 69. SCV XTEND - najbolji glutaminski proizvod 2007. i 2008. godine! 350 g 2670
353 - BIOT MEGA AMINO 3200 čiste amino kiseline 100 tab. 690
343 - BIOT MEGA AMINO 3200 čiste amino kiseline 300 tab. 1890
344 - BIOT MEGA AMINO 3200 čiste amino kiseline 500 tab. 2890
502 69. UNI EAA STACK - 6000 mg esencijalnih aminokiselina, niacin, vitamin B6 260 g 2340
407 - BIOUS AMINO ST 5300 - čiste amino kiseline poreklom iz laktalbumina i albumina 120 tab. 990
408 - BIOUS AMINO ST 5300 - čiste amino kiseline poreklom iz laktalbumina i albumina 350 tab. 2690
547 - CF WHEY AMINO -  sadrži spektar  aminokiselina (92,45 mg aminokiselina +  27,55 mg BCAA) 204 tab. 930
345 - BIOT LIQUID AMINO od proteina surutke (1 g aminokiselina + 81,45 mg BCAA) 1 lit 1890
550 72. EFX AMINO LIQUID - 5000 mg aminokiselina po dozi 473 ml 1620
521 71. SCI ID AMINO - 7500 mg aminokiselina po bočici + vit. B6 25 ml 110
614 - CF LIQUID AMINO - 15g proteina iz surutke i albumina po dozi 1 l 1590
393 72. DYM LIQUID Super AMINO - 23.000 vmg tečne amino kiseline (19.9 g/45 ml) BEZ ŠEĆERA! 500 ml 1070
354 72. DYM LIQUID Super AMINO - 23.000 vmg tečne amino kiseline (19.9 g/45 ml) BEZ ŠEĆERA! 946 ml 1890
117 - TW AMINO FUEL tečne amino kiseline  (15 g/45 ml) sa B-kompleksom vitamina 500 ml 1190
424 - TW AMINO FUEL tečne amino kiseline  (15 g/45 ml) sa B-kompleksom vitamina 1 lit 1990
593 - NB AMINO ACID LIQUID - tečne aminokiseline+kreatin monohidrat+vitamin B6 500 ml 1090
041 70. SNI AMINO 4 HOUR - 2000 mg aminokiselina po tableti, hrani mišiće naredna 4 sata!!! 325 tab. 2270
625 - ON SUPERIOR AMINO 2222 TABS - 2222mg aminokiselina iz surutke, soje + L-karnitin 160 tab. 1590
126 70. UNI AMINO 1900 - 1700 mg aminokiselina iz surutke 110 tab. 1220
127 70. UNI AMINO 1900 - 1700 mg aminokiselina iz surutke 325 tab. 2390
592 - API AMINO 2300 - 2300mg aminokiselina iz surutke po tableti 350 tab. 2390
448 73. CL PURPLE WRAATH - “Sveti Gral” bodibildinga i sportskih performansi, bez prostih šećera 542 g 4070
461 - NUT GROWTH FACTOR - esteri�kovane esencijalne aminokiseline+BCAA za konstantan mišićni rast 360 g 3220
646 NOVO!!! NUT GROWTH FACTOR CAPS - esteri�kovane esencijalne aminokiseline + BCAA, u formi kapsula 240 kap. 2600
313 71. DYM SUPER AMINO 4800 100% farmaceutske čistoće 300 tab. 1980
356 71. DYM SUPER AMINO 4800 100% farmaceutske čistoće 500 tab. 2980

Prirodne alternative za anaboličke steroide i stimulatori lučenja hormona rasta (GH hormon)
131 78. UNI GH MAX (L-Arginin & L-Ornitin 2:1, steroli, vitamini) 180 tab. 2340
491 - NUT GH STACK - GABA, arginin, ornitin, lizin, glutamin, Zn, Mg, vit. B6 96 kap. 3080
132 78. SCI MyoMETH – 100 mg 5-metil-7-metoksi-izo�avona, 10 mg vit. B6, 20 mg 20-hidroksi-ekdisterona 50 kap. 1670
334 - BIOUS Tribulus Terrestris 500 mg - sa SAW PALMETTO, vitaminima A,C,E i Cinkom 60 kap. 940
324 - BIOUS TRIBULUS MAXIMUS - 1500 mg Tribulus Terrestris 90 kap. 1990
043 - TW Tribulus Fuel 625 mg, 20% saponina 100 kap. 1520
469 80. UNI TRIBULUS PRO - 625mg tribulus terestris, 40% saponina 100 kap. 1440
653 NOVO!!! ON TRIBULUS 625 - 625 mg trib. terrestrisa u obliku praha i ekstrakta, do 40% saponina 50 kap. 820
316 80. DYM TRIB-650 - još jača koncentracija tribulusa 650 mg, 40% saponina 100 kap. 1650
145 80. SNI Tribulus-750 - sa 60% saponina 20% protodioscina 120 kap. 1990
634 - NF TRIBULUS - 1000 mg Ttribulus Terrestris, minimum 45% saponina 90 tab. 1870
447 81. NTX VITRIX NTS - 80% saponina, 20% protodioscina i NTS-5 90 kap. 3880
590 81. NTX VITRIX NTS - 80% saponina, 20% protodioscina i NTS-5 180 kap. 5340
452 81. CL BLUE UP - bez stimulansa, sa 80% saponina i 30% protodioscina 60 kap. 2780
489 - NUT HYDROTEST - 40 mg tečnog tribulus terestrisa (80% protodioscina), 500 mg Pro-Testosterone Complex 60 gel kap. 3180
292 79. UNI ZMA Pro - vit. B6 3,5 mg, Zn (helat) 10 mg, Mg (helat) 150 mg po kapsuli 90 kap. 1830
457 79. PRI ZMA - bez stimulansa, Zn, Mg, vit. B6 180 kap. 2240

podstiče prirodnu produkciju testosteronapodstiče prirodnu produkciju testosterona 700 g700 g
821 g821 g

 5,155 g, arginin AKG, CEE, glutamin AKG, taurin... 240  tab.

100 kap.100 kap.

100 tab.

G BOMB - 1000 mg multi-vektor super glutamin matrica, kombinacija 4 oblika glutamina, BEZ ŠEĆERA! 420 g

HYDROTEST - 40 mg tečnog tribulus terestrisa (80% protodioscina), 500 mg Pro-Testosterone ComplexHYDROTEST - 40 mg tečnog tribulus terestrisa (80% protodioscina), 500 mg Pro-Testosterone Complex 60 gel kap.60 gel kap.



u cenu proizvoda je uračunat PDV
Šifra 

proizvoda
Strana u 
katalogu Proizvođač PROIZVOD Pak. MP

318 83. DYM Z-FORCE - biljna anabolička mešavina 195 mg po kapsuli, vitamini B, C, E, Mg, Zn 120 kap. 1720
642 - ALLM TESTO-FX - biljna anabolička mešavina, povećava nivo slobodnog testosterona za 98,81%! 120 kap. 4550
644 - GSP NOVEDEX XT - testosteron buster 60 tab. 3920
290 83. UNI ANIMAL M-STAK - kompleks �avonoida 750 mg, amino kompleks 3000 mg... 21 pak. 4080
607 82. UNI ANIMAL Stak - ekstrakt LongJack-a 250 mg, ekstrakt tribulusa 500 mg... 21 pak. 4080
617 - NTX ANABOL-5 - 155mg anaboličkog multifaznog kompleksa 120 kap. 4090

Prirodni kompleksni paketi za mišićnu masu i regeneraciju
299 84. UNI NATURAL Sterol Complex (vitamini, steroli, RNA, DNA,  bor, pčelinji polen... ) 180 tab. 2720
628 - ON OPTI-MEN - amino-, �to-, enzi-mešavina 90 tab. 1720
652 NOVO!!! ON OPTI-MEN - amino-, �to-, enzi-mešavina 180 tab. 2850
138 85. UNI ANIMAL Pak (�e Ultimate Training Pak) 15 pak. 1740
139 85. UNI ANIMAL Pak (�e Ultimate Training Pak) 44 pak. 3420

Napici za regeneraciju, energiju
295 - ISO ISOSTAR Powder - za hidrataciju i energiju, POBOLJŠAVA PERFORMANSE ZA 19%! 400 g 540
143 130. SCI IsoTEC (Recovery Drink) – napitak za regeneraciju 1 kg 1290
542 130. PB PERFORMANCE DRINK - izotonični napitak za optimalnu hidrataciju i energiju 1,4 kg 1950
543 131. PB RECOVERY DRINK - za oporavak i regeneraciju posle treninga, obogaćen vitaminima i mineralima 385 g 1050
557 - TW ULTRA FUEL - moćan energetski napitak 1,5 kg 1850
495 131. EFX KRE-CELERATOR - “super gorivo” BEZ STIMULANSA I ŠEĆERA! 1,1 kg 2860

Sagorevači, blokatori i apsorberi masti 
276 88. NAT CARB Intercept 500 mg (CARB BLOCKER) – blokator ugljenih hidrata 60 kap. 1490
147 88. SCI CARNI-X - 500 mg L-karnitina po kapsuli 60 kap. 1250
498 - BIOT Liquid L-CARNITINE CONC. + CHROME 500 ml 990
355 89. DYM Liquid L-CARNITINE (1100 mg /15 ml) 34680 mg L-Carnitine po �ašici 473 ml 1550
150 89. UNI CARNI TECH - 1300 mg L-karnitina, ekstrakt guarane, žen-šena, zelenog čaja, bele vrbe, BEZ EFEDRE! 335 ml 1830
364 - BIOT ŠUMEĆI L-CARNITINE - 835 mg L-karnitina po tableti 20 tab. 440
286 88. SCI CARNI FX - 2000 mg L-karnitina po kesici, šumeći oblik 20 kes. 1850
289 90. NAT CLA Tonalin - 1200 mg linolna, oleinska, palmitinska, stearinska kiselina 90 gel kap. 1870
194 90. UNI FAT BURNER - holin kompleks 500 mg, karnitin 25 mg, esenc. masne kiseline 25 mg, lecitin 50 mg, BEZ EFEDRE! 100 tab. 1170
038 - NUT SUPER FATS  90% CLA, ekstrakt ulja susama, ekstrakt borove šišarke 120 gel kap. 3040
328 - CYT XENADRINE EFX - 707,50 mg �ermodyne kompleksa, Mg, vit. C, B6, pantotenska kiselina 120 kap. 3090
330 - CYT XENADRINE NRG - metil-ksantin kompleks 202 mg, vit. B12 100 μg, ekstrakt zrna zelene kafe 120 tab. 3850
002 - TW RIPPED FUEL EXTREME - kofein 55 mg, ekstrakst zelenog čaja 79 mg, ekstrakt semena kakaa 79 mg, Ca, Cr 60 kap. 1990
488 - NUT INFERNO - kofein malat, gugulsteron, MCT 60 gel kap. 3440
471 - API POLYTHERMEX HARDCORE - ekstremni sagorevač, ekstrakt zelenog i belog čaja i kajen bibera 120 tab. 3330
291 91. UNI SUPER CUTS3 - L-karnitin 300 mg, esencijane masne kis. 75 mg, holin 250 mg, lecitin 250 mg, BEZ EFEDRE! 130 tab. 1800
409 - BIOUS TERMODRINE COMPLEX - L-karnitin kompleks 333 mg, kompleks kofeina 33 mg, hrom-pikolinat 60 kap. 990
410 - BIOUS TERMOCUTS PAK- L-karnitin 50 mg, lecitin 5 mg, oleinska kiselina 25 mg, Fe, Se, Cu, Cr, ekstrakt guarane... 30 pak. 2090
156 91. UNI UNIDYNE - patentirana mešavina (L-Tyr, ALC) 125 mg, izo�avonoidi, pantotenska kis., biljni ekstrakti 130 kap. 2260
394 93. DYM DYMA-BURN - EfedrianTM 100 mg, L-karnitin 50 mg, Zytrix 10 mg, koren đumbira, bele vrbe, žen-šena... 100 kap. 2330
158 92. UNI ANIMAL CUTS - termogenični kompleks 575 mg, kompleks za sagorevanje masti 75 mg... 42 pak. 4080
062 - NUT CLENBUTICAL - ekstrakt zelenog čaja, guarane, belog pasulja, kajene, gorke pomorandže, đumbira... 100 kap. 2650
530 93. LBR CHARGE! - sistem za kontrolu apetita, sagorevanje masti i povećanje energije, BEZ EFEDRE! 120 kap. 2650
519 94. BSN THERMONEX - kofein, ekstrakt zelenog čaja, Yerba Mate, oktopamin, evodiamin, L-tirozin, naringin 120 kap. 2970
401 95. MT HYDROXYCUT HARDCORE - smanjuje telesne masti za 7,9%! 120 kap. 3660
307 - NUT EXTREME CUTTING CYCLE - kombinacija InsuLeanK+DiuBolic+CLENbutical, pojačava metabolizam pak. 5540
643 - ALLM RAPIDCUTS HARDCORE - najbolji sagorevač godine proglašen od strane DXL časopisa! 120 tab. 3090
446 95. NTX LIPO-6 LIQUID - najbolji sagorevač i energetski suplement u 2005.,2006. i 2007. godini! 120 kap. 3550

Ostali preparati za sportiste i rekreativce
160 120. UNI INOSINE 500 mg 90 kap. 1700
108 - API Ca�eine X - 100 mg kofeina po tableti! 200 tab. 670
460 121. NAT HIGH CAFFEINE - 200 mg kofeina po tableti, BEZ ŠEĆERA! 100 tab. 680
332 - BIOUS POWER Force – 765 mg taurina, 80 mg kofeina po kapsuli 60 kap. 640
269 121. NAT GUARANA Ekstrakt 200 mg – podiže energiju, suzbija apetit i ubrzava metabolizam masti 90 kap. 820
162 120. UNI MCT Power - trigliceridi srednjeg lanca 18 g, BEZ ŠEĆERA! 475 ml 1460
119 122. SCI VITARGO - 98% ugljenih hidrata, BEZ MASTI!!! 900 g 2150
505 122. PRI CARB SLAM - 100% ugljenih hidrata iz kukuruznog skroba, BEZ PROSTIH ŠEĆERA! BEZ MASTI! 2,7 kg 2730
163 - ALIM Dekstroza (glukoza, grožđani šećer) 1 kg 130
301 - ALIM DeksENERGY sa ukusom (dekstroza, grožđani šećer) 1 kg 240
497 - ALIM MALTODEKSTRIN 500 g 160
161 - NUT INSULEAN K - moćan glikemijski agens za kontrolu nivoa šećera u krvi 100 kap. 2230
618 - NTX IGNITE - stimulativni kompleks za bolje performanse 60 kap. 2740
600 NOVO!!! NB DETOX GEL - anticelulit gel na bazi CLA i L karnitina 100 ml 1200

Proteinske i energetske čokoladice, napici i gelovi
541 123. PB PERFORMANCE BAR - energetska čokoladica sa niskim sadržajem masti i prostim i složenim UH 65 g 210
535 124. PB FIT’N LITE BAR - proteinska štanglica sa 200mg L-karnitina i vitaminima 35 g 140
537 124. PB FITMAXX BAR - proteinska štanglica sa kompleksom B vitamina, vit. C, vit. E, Mg, Ca 35 g 130
137 125. SCI PROTEIN BOOST BAR - visokoproteinska tabla od 100 % prirodnih sastojaka, sa 20 grama proteina!!! 70 g 190
631 - ABB STEEL BAR - 20g proteina, 36g UH, vitamini i minerali 70 g 130
517 - EAS MYOPLEX Deluxe Bar - 24 g proteina, 44 g UH, vitamini, minerali.... 90 g 310
440 - ISS OH Yeah! - proteinska čokoladica sa 26 g proteina i 31 g ugljenih hidrata 85 g 240
400 - NUT ISO BAR - energetska proteinska čokoladica sa 25 g proteina i 12 g šećera 78 g 260
412 126. MT MESO TECH COMPLETE - proteinska čokoladica sa 25g visokokvalitetnih proteina i 12 g šećera 73 g 270
444 127. MT NITRO TECH BAR - 30 g visokokvalitetenih proteina i 2 g šećera 80 g 310
536 128. PB FIT’N LITE DRINK - niskokalorični napitak sa 1000mg L-karnitina, za hidrataciju i energiju 500 ml 180
397 129. DYM LIQUID SPEED - napitak za energiju, sagorevanje masti i regeneraciju 280 ml 170
544 129. PB GEL FAST FUEL - koncentrat ugljenih hidrata i elektrolita za intenzivnu �zičku aktivnost 41 g 190
545 129. PB GEL FASTER ENERGY - koncentrat ugljenih hidrata i elektrolita za intenzivnu �zičku aktivnost + kofein! 41 g 190
538 130. PB FITMAXX DRINK - proteinski napitak za brz oporavak nakon intenzivnog treninga 500 ml 300

Oprema, rekviziti za sportiste i rekreativce
169 136. Pakistan Mrežaste rukavice  S, M, L, XL, XXL par 330
170 136. Pakistan Kožne rukavice  S, M, L, XL, XXL par 460
293 136. Pakistan Frotirne rukavice  S, M, L, XL, XXL par 460

500 ml
473 ml

CARNI TECH - 1300 mg L-karnitina, ekstrakt guarane, žen-šena, zelenog čaja, bele vrbe, BEZ EFEDRE! 335 ml

1,4 kg1,4 kg
385 g385 g
1,5 kg

RECOVERY DRINK - za oporavak i regeneraciju posle treninga, obogaćen vitaminima i mineralima



U subotu, 15. novembra 
u gradu Kopru u Sloveniji 
održano je IBFA svetsko 
prvenstvo, u organizaciji 
bodybuilding i fitness 
saveza Slovenije, kao i 
višestrukog svetskog prvaka 
Duška Madžarevića. 
U velikom broju kategorija 
nastupili su 
takmičari iz Srbije, 
Makedonije, zatim 
su tu i Slovenija, 

Hrvatska, Italija, Švajcarska, Mađarska, Norveška, Irska, 
Engleska, Francuska, Rumunija. 

Program takmičenja obogatili su i 
mnogobrojni štandovi sa sportskom 
suplementacijom, garderobom, 
fitness opremom i još mnogo toga... 
glavni sponzor je bio THE Nutrition 
koji je i sponzor našeg takmičara 
Peđe Petrovića. 
Tim Pansporta je takođe 
prisustvovao ovoj manifestaciji, gde 
je primljen sa velikim osmehom 
i dobrodošlicom. Takmičenje se 
odvijalo sa velikom preciznošću i sa 
vrlo dobrom organizacijom. 

Pod zastavom Pansporta se takmičio Marko 
Dimitrijević. Od domaćih takmičara - u 
kategoriji juniora - Žika Rakita (6.mesto), u 
kategoriji preko 45 - Peter Liska (4.mesto) 
i Zoran Velisavčić (6.mesto), u kategoriji 
Mr.Athletic srednja klasa - Dušan Petrović 
(7.mesto), Mr.Athletic visoka klasa - 
Slavko Zec (7.mesto), bodidibilding niska 
klasa - Predrag Petrović (3.mesto) i Marko 

Dimitrijević (4.mesto), 
Miss Shape - Noemi Kovač 
(4.mesto), Miss fitness 
- Bojana Vasiljević 
(5.mesto), Vanja Zrnić 
i Melita Kosanović 
(7.mesto). 
PANSPORT čestita 
svim takmičarima na 
postignutom uspehu! 
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ABB - ABB
ALIM - ALIMENTA 
ALLM - ALLMAX
AM - AMERICAN MUSCLE - USA
API - ADVANCE PERFORMULATIONS - USA/
CAN
BIOT - BIOTECH - EU
BIOUS - BIOTECH USA - USA
BSN - BSN - USA
CF - CALIFORNIA FITNESS - USA
CL - CONTROLLED LABS - USA
CY - CYTOGEN - USA
CYT - CYTODYNE - USA

DYM - DYMATIZE Inc. - USA
EAS -  EAS - USA
EFX - All American EFX - USA
GSP - GASPARI Nutrition
ISO - ISOSTAR - CH
ISS - ISS RESEARCH - USA
LBR - LABRADA - USA
MP - MEGA PRO - USA
MT - MUSCLETECH - USA
NAT - NATROL Inc. - USA
NB - NATURE’S BEST - EU
NOW -  NOW Foods - USA
NTX - NUTREX - USA

NUT - NUTRABOLICS - CAN
ON - OPTIMUM NUTRITION
PB - POWERBAR - EU
PL - PROLAB - USA
PRI - PRIMAFORCE - USA
SCV - SCIVATION - USA
SCI - SCITEC NUTRITION - USA
SNI - SNI - USA
SXS - SIX STAR 
UNI - UNIVERSAL NUTRITION - USA
TW - TWINLAB - USA
PAN - PANSPORT

Legenda:

Šifra 
proizvoda

Strana u 
katalogu Proizvođač PROIZVOD Pak. MP

171 136. Pakistan Buldog rukavice sa stezačem zglobova S, M, L, XL, XXL par 490
294 136. Pakistan Buldog rukavice sa stezačem zglobova S, M, L, XL, XXL (izvrnuta koža) par 490
172 136. Pakistan Rukavice EXTRA COMFORT u boji par 500
074 136. Pakistan PROFESSIONAL rukavice par 820
173 136. Pakistan Gurtne za bodybuilding par 350
174 136. Pakistan Steznici za zglobove par 390
552 136. Pakistan Steznici za zglobove elastik par 400
175 137. Pakistan Kaiš za bodybuilding  S, M, L, XL, XXL - ELASTIK - 840
184 137. Pakistan Kaiš za bodybuilding  S, M, L, XL, XXL - KOŽA - 1400
398 137. Pakistan POWER disciplinaški kaiš M, L, XL, XXL – KOŽA - 1760
176 137. Tajvan Pojas za mršavljenje - 690
177 137. Tajvan BERMUDE ZA MRŠAVLJENJE  (vruće pantalone) - 1280
179 137. PAN SHAKER – ŠEJKER – Miks �aša za praškaste proizvode 0,70 lit 210
370 137. PAN Bidon PANSPORT 0,75 lit 210
133 137. PAN PillMaster PANSPORT - plastična kutijica za Vaše suplemente u formi kapsula i tableta - 90
610 - PAN DISPLAY FRIŽIDER - kapacitet 52l, dimenzije 42(š)x46(d)x79,3(v), temperatura 0-100C kom. 14680
611 - PAN PANSPORT INFORMATOR - katalog proizvoda u ponudi Pansporta, poklon uzorak uz svaki primerak! kom. 200

KOMITENTIMA KOJI ROBU NARUČUJU PUTEM TELEFONA, FAKSA I ONLINE SHOPA

Prilikom naručivanja proizvoda, molimo vas, da pored naziva proizvoda i proizvođača, navedete trocifrenu šifru, koja se nalazi:
 1) u Biltenu u prvoj koloni cenovnika-Šifra proizvoda
 ili
 2) na sajtu u okviru pojedinačnih proizvoda, u ovom slučaju potrebno je navesti samo brojčanu šifru (npr: proizvod  
Nano Vapor, proizvođač Muscletech sa šifrom MT443, šifra prilikom naručivanja proizvoda je 443).

Napomena: Proizvodi iz ponude Pansport-a nikako ne zamenjuju lekove, niti lekarske terapije, već samo mogu da ih podržavaju i dopunjuju. Pre 
upotrebe bilo kog proizvoda iz naše ponude konsultujte lekara, nutricionistu u pogledu preporučenih doza i kombinacija prirodnih dodataka ishrani, 
jer se potrebe pojedinaca  međusobno razlikuju.



MALOPRODAJNI 
OBJEKTI PANSPORTA

Radnim danima od 8:30 do 20:00; 
Subotom od 8:30 do 14:00

BEOGRAD 1 TC FUTURA I sprat, Nemanjina 40, 
011/365-00-71 i 011/365-10-70

SREDOM OD 15-17H NA SVA VAŠA PITANJA OKO TRENINGA I ISHRANE 
ODGOVARA MARKO DIMITRIJEVIĆ - APSOLUTNI ŠAMPION IFBB 

Nacionalnog takmičenja 2005., 3. mesto na Loaded Cup-u 2008.
BEOGRAD 2 TC MILLENNIUM, II sprat lok. 115, Knez Mihajlova 21,  

011/32-86-763; NOVI BEOGRAD YBC nisko prizemlje lok. 12, 
Bul. M. Pupina 10i (Blok 12), 011/311-14-30 

NOVI SAD 1 Dunavska 23, pasaž, telefon: 021/467-300
UTORKOM OD 13-15h NA SVA VAŠA PITANJA OKO ISHRANE I SUPLEMENTACIJE ODGOVARA 
DR DANIELA ŠVARC, NUTRICIONISTA I FIZIOLOG + BESPLATNO MERENJE TELESNIH MASTI

NOVI SAD 2 Rumenačka 108, 021/63-65-699 
KRAGUJEVAC Cara Lazara 1, 034/363-808

KRUŠEVAC PC MILLENNIUM lokal 23, Majke Jugovića (Zakićeva) 11, 
037/441-301; NIŠ TC KALČA lamela B I sprat, lokal 41, 018/523-720
PODGORICA SP MORAČA, Ivana Milutinovića bb, +382(0)20/247-111;

SMEDEREVO Knez Mihailova 20, 026/612-861
SUBOTICA Korzo 7c, I sprat, 024/524-755 
VALJEVO Birčaninova 38, 065/820-55-55 

ZRENJANIN Bul. Oslobođenja, lokalitet 12 
(kod Nove pijace), 023/511-227

Direktan uvoz, distribucija i veleprodaja
Tel./Fax: 021/820-555 ili 021/820-245
Stevana Peci Popovića 21, 21203 Veternik
Radnim danima 8:00 do 16:00, 
subotom 8:00 do 14:00
E-mail: info@pansport.eu; 
www.pansport.eu

PANSPORT svojim cenjenim 
potrošačima starijim od 60 
godina, koji brinu o svom 

zdravlju, omogućava kupovinu 
sa popustom od 10% u svim 
maloprodajnim objektima, 

uz obavezno prilaganje lične 
karte na uvid. Molimo penzionere 

da ne zloupotrebljavaju našu 
dobru volju da im pomognemo da 

se brinu o svom zdravlju.

Direktan uvoz, distribucija i veleprodaja
Tel./Fax: 021/820-555 ili 021/820-245
Stevana Peci Popovića 21, 21203 Veternik
Radnim danima 8:00 do 16:00, 
subotom 8:00 do 14:00
E-mail: info@pansport.eu; 
www.pansport.eu

Direktan uvoz, distribucija i veleprodaja
Tel./Fax: 021/820-555 ili 021/820-245
Stevana Peci Popovića 21, 21203 Veternik
Radnim danima 8:00 do 16:00, 
subotom 8:00 do 14:00
E-mail: info@pansport.eu; 
www.pansport.eu

DOSTAVA PAKETA
Za dostavu paketa na kućnu adresu, važi sledeći cenovnik kurirske službe AKS Express:

do 500 g - 100 dinara; 500 g-2 kg - 150 din; 2-5 kg - 200 din; 5-10 kg - 300 din; 
10-20 kg - 500 din; 20-30 kg - 600 din; 30-50 kg - 900 din; 
preko 50 kg - svaki naredni kilogram množi se sa 10 din,

na primer paket od 150 kg koštaće 1900 din
 (paket do 50 kg košta 900 din znači 900 + (100 x 10) = 900 + 1000 = 1900).

Za komintenete koji pakete plaćaju pouzećem, važi sledeći cenovnik: 
do 500 g - 140 dinara; 500 g-2 kg - 190 din; 2-5 kg - 240 din; 5-10 kg - 340 din; 

10-20 kg - 540 din; 20-30 kg - 640 din; 30-50 kg - 940 din
Za sve narudžbine preko 4000 din PANSPORT snosi troškove dostave; 

ova pogodnost važi samo za MP cene, bez popusta.

KOMINTENTIMA KOJI ROBU NARUČUJU PUTEM TELEFONA
Sve narudžbine koje pristignu do 16h u toku radnog dana biće realizovane u toku sledećeg radnog 

dana, osim ako robu naručujete u petak, robu šaljemo tek u ponedeljak iz razloga što kurirska služba 
subotom radi dostave paketa samo u većim centrima (SU, SO, BG, KG, KV, NI...).

Od dana slanja paketa rok za dostavu je 24-48 sati, a o tome će Vas obavestiti naš kolega, 
koji prima Vašu narudžbinu.

NAPOMENA: Ukoliko je narudžbina primljena dan uoči praznika, 
biće realizovana prvog sledećeg radnog dana.

(kod Nove pijace), 023/511-227

OVLAŠĆENE 
PRODAVNICE

ČAČAK Sport Trade, Gradsko 
šetalište bb, 064/176-26-19; 

KRALJEVO Džin, Milana Toplice 26 
(na Keju kod Caffe-a Koš), 063/80-33-618; 

PANČEVO Fit Sport, Karađorđeva 13-15 
(u dvorištu) lokal 17, 013/332-865; 
SOMBOR Bombastic, Čitaonička 3, 

025/422-181; 
ŠABAC 015 ŠA PANSPORT,

Masarikova 5, 015/355-153

N
AP

O
M

EN
A:

 Iz
vi

nj
av

am
o 

se
 z

bo
g 

m
og

uć
ih

 g
re

ša
ka

 n
as

ta
li

h 
to

ko
m

 p
ri

pr
em

e 
 B

il
te

na
. 

ABB - ABB
ALIM - ALIMENTA 
ALLM - ALLMAX
AM - AMERICAN MUSCLE - USA
API - ADVANCE PERFORMULATIONS - USA/
CAN
BIOT - BIOTECH - EU
BIOUS - BIOTECH USA - USA
BSN - BSN - USA
CF - CALIFORNIA FITNESS - USA
CL - CONTROLLED LABS - USA
CY - CYTOGEN - USA
CYT - CYTODYNE - USA

DYM - DYMATIZE Inc. - USA
EAS -  EAS - USA
EFX - All American EFX - USA
GSP - GASPARI Nutrition
ISO - ISOSTAR - CH
ISS - ISS RESEARCH - USA
LBR - LABRADA - USA
MP - MEGA PRO - USA
MT - MUSCLETECH - USA
NAT - NATROL Inc. - USA
NB - NATURE’S BEST - EU
NOW -  NOW Foods - USA
NTX - NUTREX - USA

NUT - NUTRABOLICS - CAN
ON - OPTIMUM NUTRITION
PB - POWERBAR - EU
PL - PROLAB - USA
PRI - PRIMAFORCE - USA
SCV - SCIVATION - USA
SCI - SCITEC NUTRITION - USA
SNI - SNI - USA
SXS - SIX STAR 
UNI - UNIVERSAL NUTRITION - USA
TW - TWINLAB - USA
PAN - PANSPORT

Legenda:
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proizvoda
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171 136. Pakistan Buldog rukavice sa stezačem zglobova S, M, L, XL, XXL par 490
294 136. Pakistan Buldog rukavice sa stezačem zglobova S, M, L, XL, XXL (izvrnuta koža) par 490
172 136. Pakistan Rukavice EXTRA COMFORT u boji par 500
074 136. Pakistan PROFESSIONAL rukavice par 820
173 136. Pakistan Gurtne za bodybuilding par 350
174 136. Pakistan Steznici za zglobove par 390
552 136. Pakistan Steznici za zglobove elastik par 400
175 137. Pakistan Kaiš za bodybuilding  S, M, L, XL, XXL - ELASTIK - 840
184 137. Pakistan Kaiš za bodybuilding  S, M, L, XL, XXL - KOŽA - 1400
398 137. Pakistan POWER disciplinaški kaiš M, L, XL, XXL – KOŽA - 1760
176 137. Tajvan Pojas za mršavljenje - 690
177 137. Tajvan BERMUDE ZA MRŠAVLJENJE  (vruće pantalone) - 1280
179 137. PAN SHAKER – ŠEJKER – Miks �aša za praškaste proizvode 0,70 lit 210
370 137. PAN Bidon PANSPORT 0,75 lit 210
133 137. PAN PillMaster PANSPORT - plastična kutijica za Vaše suplemente u formi kapsula i tableta - 90
610 - PAN DISPLAY FRIŽIDER - kapacitet 52l, dimenzije 42(š)x46(d)x79,3(v), temperatura 0-100C kom. 14680
611 - PAN PANSPORT INFORMATOR - katalog proizvoda u ponudi Pansporta, poklon uzorak uz svaki primerak! kom. 200

 Konstrukcija okvira  kovani čelik

 Jačina motora  3.0 KS

 Napajanje  220 V

 Brzina  0,8-19,2 km/h

 Nagib  0-15%

 Dimenzije površine za
 trčanje SuperSoftTM  152 x 51 cm

 Maksimalna težina korisnika  170 kg

 Težina konstrukcije  135 kg

 Garancija  12 meseci

 ReACTTM tehnologija kontrole 
apsorpcije opterećenja
 Kompjuterska konzola My Nautilus 
DiaryTM, Heart StrongTM sofver, My 
NautilusTM LC
 LCD visoke rezolucije
 ROCTM sistem - visok nivo ergonomije 
upravljanja kontrolama rada putem 
tehnologije senzora osetljivih na dodir
 HRC monitoring - telemetrik, bežična 
veza i merenje pulsa preko rukohvata
 12 ugrađenih programa



Zoltan Kozma – 
takmi~ar, 1. mesto na 
NABBA kupu Srbije 2008. 
u kategoriji body classic 
seniori, 1. mesto na 
me|unarodnom kupu - 
Ba~ka Topola 2008.

Pe|a Petrovi} – 
apsolvent na Vi{oj 
Trenerskoj u oblasti 
sportovi snage i fitnes

Ognjen Stojanovi} – dva 1. mesta, 
dva 2. mesta, 3. mesto na Evropskim 
juniorskim kupovima, 8. mesto na 
Evropskom seniorskom kupu, prva 
mesta na Balkanskom i Državnom 

seniorskom prvenstvu, 
27. mesto na Svetskom 
juniorskom prvenstvu, 
kandidat za Olimpijske 
igre u Londonu 2012. 

Mikloš (Miki) Mihajlovi} - 
-vicešampion Evrope u ben~ press-u, 
3. mesto na svetskom prvenstvu u 
powerlifting-u, 
3. mesto na 
Balkanskom 
prvenstvu u 
strongman-u

Marko Dimitrijevi} – APSOLUTNI 
ŠAMPION IFBB nacionalnog takmi~enja 
2005., 3. mesto na Loaded Cup-u 
2008., 1. mesto na Balkanskom 
prvenstvu, 8. mesto na Evropskom 
prvenstvu, 7. mesto apsolutna Grand 
Prix, 4. mesto 
IBFA Svetsko 
prvenstvo

Dr Daniela Švarc – 
doktor medicine i magistar 
fiziologije

Monika Balenovi} 
– urednik, apsolvent 
Fakulteta za Sport i 
Fizi~ko vaspitanje na 
smeru fitnes

PRIDRUŽITE NAM SE NA NAŠEM FORUMU 
FORUM.PANSPORT.EU

Pitajte nas za savet iz oblasti rekreacije, fitnesa, bodibildinga, kao i drugih sportova - trčanje, plivanje, biciklizam, 
strongmen, powerlifting... Saznajte sve o odabiru namirnica i pravilnoj ishrani, otkrijte tajne vezane za Vaš trening, 
pronađite pravi sklop suplemenata za Vas!
Diskutujte, podelite sa nama Vaše mišljenje i Vaša iskustva... I još mnogo interesantnih tema, članaka, diskusija, izveštaja 
i slika... Budite deo našeg tima i bićete na pravom putu da zakoračite u zdraviji, srećniji i zgodniji život!


